CBTT ĐHĐ CĐ BẤT THƯỜNG NGÀY 31 /01/2024

Viết bởi viwaseen
Thứ sáu, 12 Tháng 1 2024 03:04 -

   CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG

   NGÀY 31/01/2024

   Kính gửi: Quý cổ dông Công ty CP Viwaseen3

                Ngày 31/01/2024 Công ty CP Viwaseen3 tổ chức ĐHĐCĐ Bất thường để bổ sung
ngành ngành nghề kinh doanh và bổ sung nội Điều lệ tổ chức hoạt động Công ty Cổ phần
Viwaseen3

   Kính mời Quý cổ đông xem chi tiết tại đây!

 1 / 1